
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia Regionale di Enna

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. ~DEL 1 3 NOV. 2014-

OGGETTO: Nomina Vice Sindaco

IL SINDACO

VISTE le proprie determinazioni n. 488 del 25 giugno 2013 e n. 697 del 13 novembre 2014 con le
quali è stata nominata la Giunta Comunale;

VISTO l'art. 12 della L.R. 26 agosto 1992, n. 7, che al settimo comma prevede la facoltà del
Sindaco di nominare il Vice Sindaco;

RITENUTO opportuno per il miglior funzionamento dell'Amministrazione, nominare, tra gli
Assessori, un Vice Sindaco che possa sostituire il Sindaco in caso di assenza o di impedimento;

RITENUTO che la scelta può cadere sull' Assessore Rosa Maria;

VISTO gli articoli 54 e 59 del decreto legislativo 267/2000;

NOMINA

L'Assessore Arch. Rosa Maria quale Vice Sindaco ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 26
agosto 1992, n. 7;

Al predetto Vice Sindaco vengono attribuite le funzioni previste dalla legge, comprese quelle
dell'articolo 54 del decreto legislativo 267/2000.

DISPONE

La notifica del presente provvedimento al Vice Sindaco nominato, agli Assessori e, ai sensi dell'art.
12, comma lO, della L.R. n. 7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale,
all'Assessorato Regionale alle Autonomie Locali, alla Prefettura di Enna, ai Responsabili dei Settori
dell'ente, all'ufficio pubblicazioni e all'U.R.P.


	00000001

